
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU FAULT YONNE GARE            SALINS LE RÔTY15

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com 

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

Du lundi au vendredi 2 3

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 5 12:28 .......

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:33 17:12

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 5 ....... 17:23

Collège Paul Eluard  12:46 17:38

Surville 12:51 17:43

SALINS Les Tuileries 12:59 17:51

Bibliothèque 13:00 17:52

Les Repentailles 13:01 17:53

Stop Route de Provins 13:02 17:54

Le Crayon 13:03 17:55

Le Rôty 13:04 17:56

2 Circule le mercredi en période scolaire	
3 Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire	
Aucun service le samedi, le dimanche et pendant les vacances scolaires	

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges
Salins

La Grande-Paroisse

Varennes-sur-Seine

Marolles-
sur-Seine

Laval-en-Brie

Cannes-Écluse

Lycée Gustave Eiffel
B • E • 6-1 • 18A • 18B
19 • 201 • 208

Bibliothèque

&Gare de Montereau
µ

£

A • B • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 18C • 19 • 46
201 • 208

Surville

Les Tuileries

£

Les Repentailles

£

Stop Route de Provins

Le Crayon

£

Collège Paul Eluard
£

Le Roty
£

£

A • C • F • G • I • L
2 • 6-1 • 07

Collège et
Lycée polyvalent
André Malraux

Collège
Paul Eluard

Piscine

Bd du

Conflu
en

t

Rue Léo Lagrange

R. des Clomarts

Quai 
des Noues

N

&

µ

£

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23

15 Salins Le RôtyMontereau-Fault-Yonne Surville / Varennes Lycée Gustave Eiffel



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

SALINS LE RÔTY            VARENNES SUR SEINE LYCÉE GUSTAVE EIFFEL / MONTEREAU FAULT-YONNE SURVILLE15

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

Du lundi au vendredi 1 1 1

SALINS Le Rôty .......  7:30  8:45

Le Crayon .......  7:31  8:46

Stop Route de Provins .......  7:32  8:47

Les Repentailles .......  7:33  8:48

Bibliothèque  7:23  7:35  8:50

Les Tuileries .......  7:36  8:51

MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard  7:31  7:44  8:59

Surville  7:40  7:53  9:08

Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 5 .......  8:05  9:20

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel .......  8:10  9:25

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com 

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

1 Circule du lundi au vendredi en période scolaire
Aucun service le samedi, le dimanche et pendant les vacances scolaires

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges
Salins

La Grande-Paroisse

Varennes-sur-Seine

Marolles-
sur-Seine

Laval-en-Brie

Cannes-Écluse

Lycée Gustave Eiffel
B • E • 6-1 • 18A • 18B
19 • 201 • 208

Bibliothèque

&Gare de Montereau
µ

£

A • B • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 18C • 19 • 46
201 • 208

Surville

Les Tuileries

£

Les Repentailles

£

Stop Route de Provins

Le Crayon

£

Collège Paul Eluard
£

Le Roty
£

£

A • C • F • G • I • L
2 • 6-1 • 07

Collège et
Lycée polyvalent
André Malraux

Collège
Paul Eluard

Piscine

Bd du

Conflu
en

t

Rue Léo Lagrange

R. des Clomarts

Quai 
des Noues

N

&

µ

£

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23

15 Salins Le RôtyMontereau-Fault-Yonne Surville / Varennes Lycée Gustave Eiffel


